




Cuenta Detalle Nota Sub Total Total

1 ACTIVOS

11 DISPONIBILIDADES 1 144,547,538.78 

113.010201.01 Cuenta Transacciones Cheques Lempiras 124,903,600.86 

113.010202.01 Cuenta Rendimientos Cheques Lempiras 8,898,897.78 

113.010207.01 Cuenta de Obligaciones Cheques Lempiras 745,040.14 

113.990101.33 Depositos Restringidos Cuenta de Ahorro Lempiras Banco Popular 10,000,000.00 

12 INVERSIONES FINANCIERAS 2 477,356,055.55 

121.020801.01 Inver. Certificados de Depósito  C. Amort Lempiras 477,000,000.00 

128.010203.01 Rend. por Cobrar Certificados de Depósito  C. Amort Lempiras 356,055.55 

19 OTROS ACTIVOS 3 1,164,760.00 

199.010399.01 Otros Depósitos en Garantía Lempiras 1,164,760.00 

TOTAL ACTIVOS 623,068,354.33 

2 PASIVO

22 OBLIGACIONES FINANCIERAS 4 165,416.66 

228.020308.01 Comisiones Por Pagar Por Rendimientos de Inversiones en Certificados de Depósito Lempiras 165,416.66 

23 CUENTAS POR PAGAR 5 403,417,399.50 

233.020305.01 Reserva para Fondo de Pagos de  Supervision y Seguimiento Lempiras 25,801,268.73 

233.029901.01 Contratos por Pagar a Proveedores Lempiras 98,271,149.64 

233.029903.01 Cuentas por Pagar a Proveedores Lempiras 279,344,981.13 

TOTAL PASIVOS 403,582,816.16 

3 PATRIMONIO

31 CAPITAL PRIMARIO 6 253,555,914.85 

311.0101 Capital primario Fideicomiso de Administración Lempiras 253,555,914.85 

32 CAPITAL COMPLEMENTARIO 7 -47,280,366.13 

324.0201 Pérdidas de Años Anteriores Lempiras -47,280,366.13 

TOTAL PATRIMONIO 206,275,548.72 

UTILIDAD/PERDIDA DEL EJERCICIO 13,209,989.45 

TOTAL PATRIMONIO + UTILIDAD/PERDIDA 219,485,538.17 

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO + UTILIDAD/PERDIDA 623,068,354.33 

7 CUENTAS DE ORDEN 

78 CUENTAS DE REGISTRO 15 165,650,040.78 

789.990502.0101 Otras Garantias Garantía de Calidad Lempiras Garantia Bancaria 12,655,267.66 

789.990502.0102 Otras Garantias Garantía de Calidad Lempiras Fianza 5,776,373.50 

789.990502.0103 Otras Garantias Garantía de Calidad Lempiras Manifiesto 181,731.05 

789.990502.0104 Otras Garantias Garantía de Calidad Lempiras Otras Garantias 3,767.94 

789.990502.0201 Otras Garantias Garantía de Calidad Dolares Garantia Bancaria 22,700,939.89 

789.990502.0202 Otras Garantias Garantía de Calidad Dolares Fianza 5,013,336.57 

789.990502.0203 Otras Garantias Garantía de Calidad Dolares Manifiesto 136,038.83 

789.990504.0101 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Lempiras Garantia Bancaria 33,896,317.11 

789.990504.0102 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Lempiras Fianza 21,677,439.78 

789.990504.0103 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Lempiras Manifiesto 680,884.36 

789.990504.0104 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Lempiras Otras Garantias 65,125.00 

789.990504.0201 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Dolares Garantia Bancaria 46,632,193.70 

789.990504.0202 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Dolares Fianzas  15,671,497.21 

789.990504.0203 Otras Garantias Garantia de Cumplimiento y Calidad Dolares Manifiesto 559,128.18 

79 CUENTAS DE ORDEN POR  CONTRA  165,650,040.78 

791.9901 Contracuenta de todas las Cuentas de Orden y Registro  Lempiras 74,936,906.39 

791.9902 Contracuenta de todas las Cuentas de Orden y Registro  Dolares 90,713,134.39 
TOTAL ORDEN  - 

 Hecho por Iris Azaria Ramos Mejia

Estado de Situación Financiera

DEPARTAMENTO FIDUCIARIO

Al 30 de Junio del 2022

FIDEICOMISO SECRETARIA DE SALUD PUBLICA 2018

Contador de Fideicomiso Jefe de Depto. Fideicomiso

No. 53100-8 Zona Centro Sur Oriente

iramos
Lápiz

iramos
Máquina de escribir
Firma Autorizada



Saldo al 31 de Mayo del 2022 254,685,112.76  (47,280,366.13) 207,404,746.63 

Movimiento de Capital Primario  -1,129,197.91  (1,129,197.91)

Movimiento de Capital Complementario  -  - 

Donaciones  -  - 

Otras Afectaciones  -  - 

Utilidad/Perdida del ejercicio actual 13,209,989.45 13,209,989.45 

Saldo al 30 de Junio del 2022 L253,555,914.85 -L34,070,376.68 L. 219,485,538.17 

-                                              

Hecho por Iris Azaria Ramos Mejia

DEPARTAMENTO FIDUCIARIO

FIDEICOMISO SECRETARIA DE SALUD PUBLICA 2018
Estado de Cambio de Patrimonio

Del 01 al 30 de Junio del 2022

Detalle Nota Patrimonio
Utilidad o Perdida del 

Ejericio
Total

Contador de Fideicomiso Jefe de Depto. Fideicomiso

No. 53100-8 Zona Centro Sur Oriente

iramos
Lápiz

iramos
Máquina de escribir
Firma Autorizada



SALDO ANTERIOR

NUMERO DE CUENTA

INFORMACION AL REVERSO

SALDO ANTERIOR TOTAL DEBITOS TOTAL CREDITOS SALDO ACTUAL

REFERENCIA                                    DETALLE                                          C/T     FECHA   DEBITOS/RETIROS   DEPOSITOS/CREDITOS            SALDO

CHEQUES PAGADOS

ESTIMADO CUENTAHABIENTE:
A este Estado de Cuenta NO le Acompañan los Cheques
que corresponden a los Dos ultimos dias del Mes, estos
iran en el Estado de Cuenta del Siguiente Mes.

ESTADO DE CUENTA

Occidente en line@
www.bancodeoccidente.hnSucursal Electronica:

Banco de Occidente, S.A.
    11-401-017087-8

                                                                                          Saldo Promedio del mes......:      1,216,227.26
  NORAPG     FD40130A                        SUC.TEGUCIGALPA,(OFI.PPAL)
  ZONA....: 9999   RUTA....: 8104                   .   
 BANCO DE OCCIDENTE S.A./FIDEICOMISO 4010096 FONDO  
 COLONIA LAS COLINAS ESQUINA OPUESTA A              .   
 DIUNSA BOULEVARD CENTRO AMERICA                                                                        11/JUNIO/2022
 TEGUCIGALPA                                                                                               1/  1

                                                                                                             1,216,227.26

         0   1,216,227.26                      .00             .00   1,216,227.26



CLAVE DE ABREVIATURAS

NDCN    =    NOTA DE DEBITO

NCRE    =    NOTA DE CREDITO CHEQUES M / N

CCOM    =    CHEQUE PAGADO EN COMPENSACION

CHCH    =    CERTIFICACION DE CHEQUE

PCHV    =    PAGO CHEQUES DE VENTANILLA

PCHQ    =    PAGO DE CHEQUES

DCMN    =    DEPOSITO DE HOY

ACTA    =    NOTA DE CREDITO TRASLADO AUTOMATICO

CECE    =    COSTO ENVIO COBRANZA EXPORTACION

CBEX    =    COBRANZA DEL EXTERIOR 

NDIS     =    NOTA DEBITO INTERESES POR SOBREGIRO

NCCC   =    NOTA DE CREDITO CAPITALIZACION INTERESES DE CHEQUE

PCAC    =    PAGO CARTA DE DE CREDITO

PCAU    =    PAGO CHEQUE EN AUTOBANCO

DCMN   =    DEPOSITO CHEQUES AUTOBANCO

RCCJ    =    RETIRO ATM CHEQUES M/N

DCPP    =    N / D CHEQUES PAGO PRESTAMO

CCPP    =    N / C  CHEQUES PRESTAMO

APMN    =    ABONO A PRESTAMO  M / N   

      SIRVASE INFORMARNOS CUALQUIER CAMBIO DE SU DIRECCION

LOS ESTADOS DE CUENTA SE ENVIAN EN LOS PRIMEROS DIAS DE CADA MES.

TODO ESTADO DE CUENTA NO OBJETADO DENTRO DE LOS PRIMEROS 
VEINTE DIAS DE CADA MES SE TENDRA COMO CORRECTO.

NO SE ENVIA ESTADO DE LOS MESES EN QUE LA CUENTA NO HA TENIDO 
MOVIMIENTO.



SALDO ANTERIOR

NUMERO DE CUENTA

INFORMACION AL REVERSO

SALDO ANTERIOR TOTAL DEBITOS TOTAL CREDITOS SALDO ACTUAL

REFERENCIA                                    DETALLE                                          C/T     FECHA   DEBITOS/RETIROS   DEPOSITOS/CREDITOS            SALDO

CHEQUES PAGADOS

ESTIMADO CUENTAHABIENTE:
A este Estado de Cuenta NO le Acompañan los Cheques
que corresponden a los Dos ultimos dias del Mes, estos
iran en el Estado de Cuenta del Siguiente Mes.

ESTADO DE CUENTA

Occidente en line@
www.bancodeoccidente.hnSucursal Electronica:

Banco de Occidente, S.A.
    11-401-017104-1

                                                                                          Saldo Promedio del mes......:      6,984,116.13
  NORAPG     FD40130A                        SUC.TEGUCIGALPA,(OFI.PPAL)
  ZONA....: 9999   RUTA....: 8104                   .   
 BANCO DE OCCIDENTE S.A./FIDEICOMISO 4010096 FONDO  
 COLONIA LAS COLINAS ESQUINA OPUESTA A              .   
 DIUNSA BOULEVARD CENTRO AMERICA                                                                        11/JUNIO/2022
 TEGUCIGALPA                                                                                               1/  1

                                                                                                             8,245,974.25

 PAG CONTROL PERIMETRAL BDG2 FACT 17548 M  NDCN 08/06        17,250.00   01709259     8,228,724.25
 PAG CONTROL PERIMETRAL BDG1 FACT 17548 M  NDCN 08/06        17,250.00   01709304     8,211,474.25
 PAG SERV MANTENIMIENTO BDG 1 S/FACT 1754  NDCN 08/06        14,375.00   01709393     8,197,099.25
 PAG SERV MANTENIMIENTO BDG 2 S/FACT 1754  NDCN 08/06        14,375.00   01709444     8,182,724.25
 PAGO ARRENDAMIENTO ESTANTERIA BDG 2 FACT  NDCN 08/06        69,000.00   01709462     8,113,724.25
 PAGO ARRENDAMIENTO ESTANTERIA BDG 1 FACT  NDCN 08/06       340,400.00   01709483     7,773,324.25
 PAG FATIHCOMPANY FACT 21                  NDCN 08/06        73,784.00   48540092     7,699,540.25
 N.D.EMISION ESTADO CTA.                   NDCN 09/06            20.00   01778363     7,699,520.25
 REV DEBITO POR EST DE CTA 09/06/2022      NCCH 10/06            20.00      48540105     7,699,540.25
 PAG COALSA FACT 17663 AR                  NDCN 15/06       621,230.00   48540152     7,078,310.25
 PAG COALSA FACT 17664 MO                  NDCN 15/06        86,250.00   48540153     6,992,060.25
 PAG COALSA FACT 17666 AR                  NDCN 15/06       391,460.00   48540154     6,600,600.25
 PAG A INTELIGENTE FZ FAC                  NDCN 15/06        77,050.00   48540155     6,523,550.25
 PAG SERV MANTENIMIENTO BDG 1 S/FACT 1767  NDCN 28/06        14,375.00   03693444     6,509,175.25
 PAG CONTROL PERIMETRAL BDG1 FACT 17675 J  NDCN 28/06        17,250.00   03694026     6,491,925.25
 PAGO ARRENDAMIENTO ESTANTERIA BDG 1 FACT  NDCN 28/06       340,400.00   03694736     6,151,525.25
 Cuenta Destino: 12413322                  NDCN 28/06       635,738.40   03694763     5,515,786.85
 Cuenta Destino: 12413210                  NDCN 28/06       890,033.76   03694805     4,625,753.09
 PAG SUMITEC FACT75277 PO                  NDCN 30/06         3,534.73   48540312     4,622,218.36
 PAG SUMITEC FACT75278 PO                  NDCN 30/06         3,683.81   48540314     4,618,534.55
 PAG COALSA FACT17672 POR                  NDCN 30/06       621,230.00   48540316     3,997,304.55
 PAG COALSA FACT 17674 PO                  NDCN 30/06        86,250.00   48540317     3,911,054.55
 PAG A ALMADISA FACT 1 86                  NDCN 30/06        53,691.57   48540318     3,857,362.98
 SERV DE TRAMITES DE ADUANA Y FLETES TERR  NDCN 30/06        10,120.00   04033927     3,847,242.98
 SERV DE TRAMITES DE ADUANA S/FACT 0320    NDCN 30/06         3,523.67   04035513     3,843,719.31
 Lo sentimos, la transacci?n no fue reali  NCCH 30/06         3,523.67      00078834     3,847,242.98

         0   8,245,974.25             4,402,274.94        3,543.67   3,847,242.98



CLAVE DE ABREVIATURAS

NDCN    =    NOTA DE DEBITO

NCRE    =    NOTA DE CREDITO CHEQUES M / N

CCOM    =    CHEQUE PAGADO EN COMPENSACION

CHCH    =    CERTIFICACION DE CHEQUE

PCHV    =    PAGO CHEQUES DE VENTANILLA

PCHQ    =    PAGO DE CHEQUES

DCMN    =    DEPOSITO DE HOY

ACTA    =    NOTA DE CREDITO TRASLADO AUTOMATICO

CECE    =    COSTO ENVIO COBRANZA EXPORTACION

CBEX    =    COBRANZA DEL EXTERIOR 

NDIS     =    NOTA DEBITO INTERESES POR SOBREGIRO

NCCC   =    NOTA DE CREDITO CAPITALIZACION INTERESES DE CHEQUE

PCAC    =    PAGO CARTA DE DE CREDITO

PCAU    =    PAGO CHEQUE EN AUTOBANCO

DCMN   =    DEPOSITO CHEQUES AUTOBANCO

RCCJ    =    RETIRO ATM CHEQUES M/N

DCPP    =    N / D CHEQUES PAGO PRESTAMO

CCPP    =    N / C  CHEQUES PRESTAMO

APMN    =    ABONO A PRESTAMO  M / N   

      SIRVASE INFORMARNOS CUALQUIER CAMBIO DE SU DIRECCION

LOS ESTADOS DE CUENTA SE ENVIAN EN LOS PRIMEROS DIAS DE CADA MES.

TODO ESTADO DE CUENTA NO OBJETADO DENTRO DE LOS PRIMEROS 
VEINTE DIAS DE CADA MES SE TENDRA COMO CORRECTO.

NO SE ENVIA ESTADO DE LOS MESES EN QUE LA CUENTA NO HA TENIDO 
MOVIMIENTO.



SALDO ANTERIOR

NUMERO DE CUENTA

INFORMACION AL REVERSO

SALDO ANTERIOR TOTAL DEBITOS TOTAL CREDITOS SALDO ACTUAL

REFERENCIA                                    DETALLE                                          C/T     FECHA   DEBITOS/RETIROS   DEPOSITOS/CREDITOS            SALDO

CHEQUES PAGADOS

ESTIMADO CUENTAHABIENTE:
A este Estado de Cuenta NO le Acompañan los Cheques
que corresponden a los Dos ultimos dias del Mes, estos
iran en el Estado de Cuenta del Siguiente Mes.

ESTADO DE CUENTA

Occidente en line@
www.bancodeoccidente.hnSucursal Electronica:

Banco de Occidente, S.A.
    11-401-016721-4

                                                                                          Saldo Promedio del mes......:    135,986,459.83
  RUBENRS    FD401P30A                       SUC.TEGUCIGALPA,(OFI.PPAL)
  ZONA....: 9999   RUTA....: 8104                   .   
 BANCO DE OCCIDENTE,S.A./FIDEICOMISO 4010096        
 COLONIA LAS COLINAS ESQUINA OPUESTA A              .   
 DIUNSA BOULEVARD CENTRO AMERICA                                                                        12/JUNIO/2022
 TEGUCIGALPA                                                                                               1/  2

                                                                                                           125,760,369.94

 LBTR REF:0001POUU2260133                  NCCH 01/06        11,874.99      00062938   125,772,244.93
 LBTR REF:0001POUU2260139                  NCCH 01/06        33,337.00      00062952   125,805,581.93
 LBTR REF:0001ATTD0490175                  NCCH 01/06    42,514,156.25      00063138   168,319,738.18
 PROMESA.FBO2O2OO7O COMPR                  NDCN 02/06       315,629.55   48540039   168,004,108.63
 CORINFAR.FBO2O2OO7O COMP                  NDCN 02/06    11,212,581.85   48540041   156,791,526.78
 M CORINFAR.FBO2O2OO7O CO                  NCCH 02/06     1,432,651.90      48540042   158,224,178.68
 FINLAY.FBO2O2OO7O COMPRA                  NDCN 03/06       314,827.68   48540064   157,909,351.00
 ANDIFAR.FBO2O2OO7O COMPR                  NDCN 03/06     2,308,776.06   48540066   155,600,574.94
 M.ANDIFAR.FBO2O2OO7O COM                  NCCH 03/06       100,076.37      48540067   155,700,651.31
 FARINTER.FBO2O211 4 COMP                  NDCN 03/06     6,522,225.00   48540069   149,178,426.31
 FARINTER.FBO2O2OO7O COMP                  NDCN 06/06       332,697.63   48540075   148,845,728.68
 CORINFAR.FBO2O2OO7O COMP                  NDCN 06/06     1,534,288.04   48540077   147,311,440.64
 M.CORINFAR.FBO2O2OO7O CO                  NCCH 06/06       191,559.29      48540078   147,502,999.93
 FINLAY.FBO2O2OO7O COMPRA                  NDCN 07/06       911,144.49   48540085   146,591,855.44
 M.FINLAY.FBO2O2OO7O COMP                  NCCH 07/06         3,216.01      48540086   146,595,071.45
 Cuenta Destino: 12093869                  NDCN 07/06     1,010,870.54   01622722   145,584,200.91
 INTERESES CD BANPAIS                      DCMN 09/06       306,691.68      51920513   145,890,892.59
 LBTR REF:0001POUU2206103                  NCCH 10/06     2,503,562.49      00066584   148,394,455.08
 FARINTER.FBO2O211O6 COMP                  NDCN 10/06     1,720,030.00   48540107   146,674,425.08
 DICOSA.FBO2O2OO7O COMPRA                  NDCN 10/06       343,095.20   48540109   146,331,329.88
 M.DICOSA.FBO2O2OO7O COMP                  NCCH 10/06         6,290.08      48540110   146,337,619.96
 AMERICANA.FBO2O2OO7O COM                  NDCN 10/06        80,025.33   48540112   146,257,594.63
 DROMEINTER.FBO2O2OO7O CO                  NDCN 10/06       174,651.56   48540114   146,082,943.07
 N/D PAGO A UN TERCERO                     NDCN 10/06        27,395.75   01977759   146,055,547.32
 N/C PAGO DE UN TERCERO                    NCCH 10/06        27,395.75      00075661   146,082,943.07
 Cuenta Destino: 12147204                  NDCN 10/06       587,929.32   01977798   145,495,013.75
 FRANCELIA.FBO2O2OO7O COM                  NDCN 15/06       239,792.17   48540169   145,255,221.58
 AMERICANA.FBO2O2OO7O COM                  NDCN 15/06       122,451.62   48540170   145,132,769.96
 CECERES Y ASOCIADOS FBO2                  NDCN 15/06        41,630.00   48540172   145,091,139.96
 CORINFAR.FBO2O2OO7O COMP                  NDCN 15/06        37,421.66   48540174   145,053,718.30
 CORINFAR.FBO2O2OO7O COMP                  NCCH 15/06         4,178.75      48540175   145,057,897.05
 Cuenta Destino: 12225622                  NDCN 15/06       541,733.28   02429486   144,516,163.77
 HELIFARMA 2021046 SESAL                   NDCN 15/06        41,400.00   02429526   144,474,763.77
 MEDITEC 2021109 SESAL                     NDCN 15/06        21,142.44   02429557   144,453,621.33
 N/D PAGO A UN TERCERO                     NDCN 15/06        34,578.72   02429625   144,419,042.61
 N/C PAGO DE UN TERCERO                    NCCH 15/06        34,578.72      00077853   144,453,621.33
 N/D PAGO A UN TERCERO                     NDCN 15/06         3,600.00   02429700   144,450,021.33
 N/C PAGO DE UN TERCERO                    NCCH 15/06         3,600.00      00077954   144,453,621.33
 N/D PAGO A UN TERCERO                     NDCN 15/06         1,429.56   02429797   144,452,191.77
 N/C PAGO DE UN TERCERO                    NCCH 15/06         1,429.56      00078037   144,453,621.33
 BENPHARMA.FBO2O2OO7O COM                  NDCN 16/06     2,593,346.34   48540194   141,860,274.99
 M.BENPHARMA.FBO2O2OO7O C                  NCCH 16/06       231,994.95      48540195   142,092,269.94
 SAIMED.FBO2O21121 COMPRA                  NDCN 16/06       523,600.00   48540197   141,568,669.94
 M.SAIMED.FBO2O21121 COMP                  NCCH 16/06         4,620.00      48540198   141,573,289.94



CLAVE DE ABREVIATURAS

NDCN    =    NOTA DE DEBITO

NCRE    =    NOTA DE CREDITO CHEQUES M / N

CCOM    =    CHEQUE PAGADO EN COMPENSACION

CHCH    =    CERTIFICACION DE CHEQUE

PCHV    =    PAGO CHEQUES DE VENTANILLA

PCHQ    =    PAGO DE CHEQUES

DCMN    =    DEPOSITO DE HOY

ACTA    =    NOTA DE CREDITO TRASLADO AUTOMATICO

CECE    =    COSTO ENVIO COBRANZA EXPORTACION

CBEX    =    COBRANZA DEL EXTERIOR 

NDIS     =    NOTA DEBITO INTERESES POR SOBREGIRO

NCCC   =    NOTA DE CREDITO CAPITALIZACION INTERESES DE CHEQUE

PCAC    =    PAGO CARTA DE DE CREDITO

PCAU    =    PAGO CHEQUE EN AUTOBANCO

DCMN   =    DEPOSITO CHEQUES AUTOBANCO

RCCJ    =    RETIRO ATM CHEQUES M/N

DCPP    =    N / D CHEQUES PAGO PRESTAMO

CCPP    =    N / C  CHEQUES PRESTAMO

APMN    =    ABONO A PRESTAMO  M / N   

      SIRVASE INFORMARNOS CUALQUIER CAMBIO DE SU DIRECCION

LOS ESTADOS DE CUENTA SE ENVIAN EN LOS PRIMEROS DIAS DE CADA MES.

TODO ESTADO DE CUENTA NO OBJETADO DENTRO DE LOS PRIMEROS 
VEINTE DIAS DE CADA MES SE TENDRA COMO CORRECTO.

NO SE ENVIA ESTADO DE LOS MESES EN QUE LA CUENTA NO HA TENIDO 
MOVIMIENTO.



SALDO ANTERIOR

NUMERO DE CUENTA

INFORMACION AL REVERSO

SALDO ANTERIOR TOTAL DEBITOS TOTAL CREDITOS SALDO ACTUAL

REFERENCIA                                    DETALLE                                          C/T     FECHA   DEBITOS/RETIROS   DEPOSITOS/CREDITOS            SALDO

CHEQUES PAGADOS

ESTIMADO CUENTAHABIENTE:
A este Estado de Cuenta NO le Acompañan los Cheques
que corresponden a los Dos ultimos dias del Mes, estos
iran en el Estado de Cuenta del Siguiente Mes.

ESTADO DE CUENTA

Occidente en line@
www.bancodeoccidente.hnSucursal Electronica:

Banco de Occidente, S.A.
    11-401-016721-4

                                                                                          Saldo Promedio del mes......:    135,986,459.83
  RUBENRS    FD401P30A                       SUC.TEGUCIGALPA,(OFI.PPAL)
  ZONA....: 9999   RUTA....: 8104                   .   
 BANCO DE OCCIDENTE,S.A./FIDEICOMISO 4010096        
 COLONIA LAS COLINAS ESQUINA OPUESTA A              .   
